

Projektavimo paslaugų įkainių lentelė

Pildo Rangovas

Pildoma automatiškai

(Užpildžius lentelę) Pateiktas įkainis atitinka pildymo sąlygas

(Užpildžius lentelę) Pateiktas įkainis atitinka pildymo sąlygas, bet yra daugiau kaip 50 procentų mažesnis už stulpelyje "Maksimalus priimtinas darbų įkainis" nurodytą įkainį (bus reikalingas išsiaiškinti priežastis)

Užpildyta ne pagal reikalavimus

| Eil. Nr.                    | DARBŲ PAVADINIMAS                                                                                                                           | Mato vnt. | *Mato vnt. Įkainis, Eur be PVM (Rangovo) | **Maksimalus priimtinas darbų įkainis, Eur be PVM (ESO) | Lyginamasis koeficientas | Pasiūlymo vertė (įvertinant lyginamąjį koeficientą): |
|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------|
| 1.                          | Projektavimo paslaugos įkainis                                                                                                              | vnt.      | 39,000.00                                | 70,200.00                                               | 0.506                    | 19,734.00                                            |
| 2.                          | Projekto korekcijos įkainis dėl ESO kaltės                                                                                                  | vnt.      | 2,000.00                                 | 6,500.00                                                | 0.038                    | 76.00                                                |
| 3.                          | Projekto vykdymo priežiūros maksimalus priimtinas įkainis                                                                                   | vnt.      | 1.00                                     | 1,950.00                                                | 0.038                    | 0.04                                                 |
| 4.                          | Melioracijos projekto (projekto dalies) įkainis , kai melioracijos darbų sąmatinė vertė su įranga ir medžiagomis iki 5 tūkst. Eur           | vnt.      | 1.00                                     | 975.00                                                  | 0.038                    | 0.04                                                 |
| 5.                          | Melioracijos projekto (projekto dalies) įkainis , kai melioracijos darbų sąmatinė vertė su įranga ir medžiagomis virš 5 iki 10 tūkst. Eur   | vnt.      | 1,300.00                                 | 1,300.00                                                | 0.038                    | 49.40                                                |
| 6.                          | Melioracijos projekto (projekto dalies) įkainis , kai melioracijos darbų sąmatinė vertė su įranga ir medžiagomis virš 10 iki 15 tūkst. Eur  | vnt.      | 1.00                                     | 1,755.00                                                | 0.038                    | 0.04                                                 |
| 7.                          | Melioracijos projekto (projekto dalies) įkainis , kai melioracijos darbų sąmatinė vertė su įranga ir medžiagomis virš 15 iki 20 tūkst. Eur  | vnt.      | 1.00                                     | 2,275.00                                                | 0.038                    | 0.04                                                 |
| 8.                          | Melioracijos projekto (projekto dalies) įkainis , kai melioracijos darbų sąmatinė vertė su įranga ir medžiagomis virš 20 iki 25 tūkst. Eur  | vnt.      | 1.00                                     | 2,925.00                                                | 0.038                    | 0.04                                                 |
| 9.                          | Melioracijos projekto (projekto dalies) įkainis , kai melioracijos darbų sąmatinė vertė su įranga ir medžiagomis virš 25 iki 30 tūkst. Eur  | vnt.      | 1.00                                     | 3,575.00                                                | 0.038                    | 0.04                                                 |
| 10.                         | Melioracijos projekto (projekto dalies) įkainis , kai melioracijos darbų sąmatinė vertė su įranga ir medžiagomis virš 30 iki 60 tūkst. Eur  | vnt.      | 1.00                                     | 5,200.00                                                | 0.038                    | 0.04                                                 |
| 11.                         | Melioracijos projekto (projekto dalies) įkainis , kai melioracijos darbų sąmatinė vertė su įranga ir medžiagomis virš 60 iki 90 tūkst. Eur  | vnt.      | 1.00                                     | 7,800.00                                                | 0.038                    | 0.04                                                 |
| 12.                         | Melioracijos projekto (projekto dalies) įkainis , kai melioracijos darbų sąmatinė vertė su įranga ir medžiagomis virš 90 iki 120 tūkst. Eur | vnt.      | 1.00                                     | 10,400.00                                               | 0.038                    | 0.04                                                 |
| 13.                         | Melioracijos projekto (projekto dalies) įkainis , kai melioracijos darbų sąmatinė vertė su įranga ir medžiagomis virš 120 tūkst. Eur        | vnt.      | 1.00                                     | 13,000.00                                               | 0.038                    | 0.04                                                 |
| 14.                         | Projekto korekcija dėl ESO kaltės, kai reikia pakoreguoti schemas, pakoreguoti žiniaraščius, pakoreguoti technines specifikacijas.          | vnt.      | 1.00                                     | 260.00                                                  | 0.038                    | 0.04                                                 |
| Paslaugų kaina, Eur be PVM: |                                                                                                                                             |           |                                          |                                                         |                          | 19,859.82                                            |